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Gjilan, me datd: 09.03.2023

Zyrtari Pdrgiegids i Prokurimit i Komunes s6 Gjilanit, n6 mb6shted".le.l"lit 108/4 (paragrafi 10.1) t6 Ligiitmbi Prokurimin Publik nr' 04/L-042, i ndrvshu"ar an" pr"ie.r"r rire rigiin Nr. o4/L-237, ligiin Nr. 05/L-068dhe ligiin Nr' 05/L-092, duke ubazuat ne.nenin-g'rp".ug."n'r .r.z ) GRregull6s p€r parashtrimin eAnkesave tE publikuar nga Komisioni Rregullativ i proiurim? puuth aut" vendosur srpas k€rkqs'pqu:shqyrtim te dt' 06'03'zi2l,teparashtrua-r'n8-a_!rup r op.iri"ieve Ekonomik Giod - M.I. sH.p.K.;MIRUSHA coMPAll"Y sH'P.K.; rco notoing arrd sH.r.x., n.og" ,,loririeie.i,,, 
60000, Gjilanlidhur me aktivitetin e prokurimit rne titull: "As.frhimi i'riiia* oa hgien ,, tivadiii e Arapit,,, me nr.tEprokurimit 651-22'lllg7-5-2-ldhenumErie r"enostrc'mipror.u"imit: Gl65t o|e no 52t nxjerr:

VENDIM
1' Refuzohet - kdrkesa p6r ri-shqyrtim e_Grup i operator€ve Ekonomik Globi - M.I. sH.p.K.;MTRUSHA coMPAI\rY sn.r.r.; Eco riolaini C"rrp in.p.K., Rrug" ;taii, seferi,,, 60000,Giilan' lidhur me aktivitetin e prokurimil_ry_ffir-'i)bari*i i ruugiive nd lagien ,, Livadhet eAtapit ", me nr. t6 prokurimit 651-22-lttgl-s-z-t i# rr,,.e, t6 brendshEm i prokurimit: Gl651 022 100 521 e dt' 06'03.2023 kunddr Njoftimil iiiurodi*in e AK td datds 01.03.2023 tdpublikuar nd platformdn 

" 
protuii.it 

"t"f.t 
onit.

2' AK - Komuna e Gjilanit vazhdon sipas Njoftimit mbi vendimin e AK td datds 0r.0s.202|.

3' Ky vendim hyn nd fuqi ditdn e ndnshlaimit dhe do td publikohet p6r td gjitha palet n€ platform6nI elekronike nd adresdn :-htp://e-prokurimi.rks_gov.net.

I 
v rrv^sruu^..Au 6vY.uwi. 

II arsyetim I

9-ttq i operatorEve Ekonomik Globi -.M.I:-- sH:p.K.; MIRUSHA COMPAN' sH.p.K.; EcoHolding Group SH'P'K', Rruga "rdriz seferi", oo0oir,-'6i^ir"r,, ." dat6 06.03.2 izs, t uparashtruarkdrkesdn per ri-shqyrtim, lidhurLe uttirit"tin 
" 
p-to.i#t,i"liro[, ,,Asfartimi i *ugdve nd lagjen t,

Eitli";;iff"i;Inr. tEprokuri-ii'osr-zz-rlgt-s,-i-i;i" num6i t6 brendshEm iprokurimit:

Autoriteti Kontraktues me dat6 0g.o3,z02rka shqyrtuar k6rkes6n n6 fial6 si mE posht6:





sipas pretendimit tuaj nr' I - se kunddr Nioftimit mbi vendimin e AK td dt. 11.01.2023 njd oE konkretishtoE "companyZukacommerce"sh,p.i,,kaparashtruaniarkerapi)rrishqyrtimdheseAKekaAprovuar
pjesdrisht dhe liinddn e kthyer nd rivle)sint

Pasi qii ldnda iishtd.hhyel nd rishqyrtimiu me dt. 01.03.2023-keni publikuar pdrstiri Njoftimin mbivendimin tuai, ku e keni rekomanduii pdr iontratii oE " iALI sH.p.k, nddrsa ,ii" no keni shparur sitenderues td pasuksesshdm, nddrsa oz i atr hishte parashtruar kdrkesd pdr rishqyrtim ,,company Zukacommerce, sh.p,k,,piirsdri e keni shpailur si tenderues tii eriminuar.

Ptirderi sa oE tani I rekomanduar qd td shpdrblehet me kontratd- n-uk kishte parashtruar kdrkes<) pdrrishqvrtim kunddr vendimit ptir eliminlimin.". 
La.yi"itit ^htu 

sig:paraqhihet nci nenin lus/A td Lpp-sd, atdher
'e'ultun 

se i nieiti dshtd paie p, iitii^'r,a rutaLitivrt", ,airr'trrirlit conform nunli i eorog.t.26 td Lpp-sd' ku iishtd pdrcaktuar se: "1.26 Pald e interesuar - peioni qa.mund id dashmoia interes material ngarezultati i aktivitetit td prokurimit td zbatuar nga autoriteti kortit 
lrlnl nd raport me njd kontratd td veganti)publike ose konkurs,proiektimi duke parfshii 

"itinao 
p"rro, lciri ka qend ose mund t,i jete) nd rrezik tddiimtimit nga njd shkelje e pretenduai',."

AK - Kuvendi Komunal Gjilan, ka konstauar se: me dt. 19.01.20'3 sipas_k6rkes6 p6r rishqyrtim ngaana e oE "company Zuka commerce, sh.p.k., Metush riasniqi nr.l35r 60 000, GJILAN, ka marrvendim qE kdrkesa e lartd cekur tE Aprovohet pjes€risht e bazuar dhe l6nda t6 kthehet n6 rivlersim.
Dhe giat6 rivlersimit td ofertave AK ka konstatur se oE ',company Zuka commerce,, sh.p.k.,Metush Krasniqi nr.135, 60 000, GJILAN, nuk i pErmbrrt Lert r"i... AK ,D;, oi orr. njoftimit p6rkontrato, andaj i njejti 6shtd shpallur tenderu-es i eliminuar, nd€rsa oE- ., TALr sH.p.K., EBujanovcit,60000, GJILAN, ka oiruar ofertGn. p6.gr;giil;; me gmimin m6 t6 ult6, andaj shpaltursi oE i suksesh€m, 

ldj^u-l-.-t!Grup i operatortr.tfrno-it Globi - M.I. sH.p.K.; MIRUSHACoMPANY sH'P'K'; Eco Holding iroup-sH.P.r., Rru!"ilia"i, seferi,,, 60000, Gjitan, keni ofruarofert6n tuaj nE harmoni me k€rkesat e AKsipar or ar,JN;riLigt p6r Kontratg ,rii"ep, oferta juajka qen6 e pasukseshme p6r arsye se gmimi i ofruar x" q""e'-e i lart6.Kriter i DT dhe Njoftimit p6r Kontratd ka qen6 oferta e pdrgiegishme me gmimin m6 t6 ult6.

Pasi q€ lEnda 6sht€ kthyer nE rivlersim,^1[]: vlerdsuar giitha ofertat, dhe ka vendosur sipasNjoftimit mbi Vendimin e AK t€ dat6s 01.03.2023.

Sipas pretendimit tuaj nr. rI - se me dt.02.03.2023 kemi kdrkuar qasje nd dokumentacionet e oE ,, TALISH'P'K' dhe "company Zuka commerce" sh.p.k., kun a as;hia mundi)suar takimi, mirdpo qti nuk na iishtdleiuar qasia nd dokumentet e oE ft lartdcekir pdr shkak ," ia ni"iri, i kan cildsuar si secrete afaristedikumentet nd lidhie me giendien ekonomike dhiJinancia* inu na dokumentet mbi munddsit tercnike dheprofesionale, me arsyetimtin si oE, mund td \eoaidorrn r"nr*r"r'" kompanisd tone.Pdrderi sa nuk na ken.i ofruar qasie nd ao*"rrfr,it"t 
" 
;;;i;ift*:;; krni r"prr* na kata rast nd kunddrshtim Iem nenin 10 dhe 11 td LPp-sd sepse dshtd aolhlr, n paigitini"i"rtio"in'e pastruar ,a d;;;;;;i:';;:fr 

|mos ctprovoni kdrkesdn e oE td rekomanduar pdr koitrala dhe oE tietd qa i grthd dokumentacioni nd lidhjeme giendien ekonomike dhe financiare dhi nd aoi"i*nti *ti *uiaarln tetcnike iie pro,"sionale tiiko ns iderohen s ecre te afaris te.

Ju si AK nuk e keni marrd parasyshfare kdrkesdn tonii td dt.02.03.2023 identi/ikuar me nr.prot.1;, ku kemikdrkuar qd td pdrgatitni iersiinin e pastruar duke anashkaluar pjesdt apo dokumetet tt) clat mund tiizbulonin secrete td kompanive ndfiald.

Ne kemi qenri tei inetersuar ti shohim listiine 
-kontratave p<ir tri vitet e fundit, listdn e paisjeve, staJinprofesional' dokumentet kiitu ta cilat nuk mundd t t eqpaiiren nga arnie oE, pasi qd sig edhe dihet td





giitha kontratat qe ndnshkrtten nga oE mund te shihen edhe online, pra jant) publike dhe transparente,prandai rutk i)shtd dashur td iprovohet kdrkesa e oE td rekotmqn;rr, ;;; krntratij qd i gjithddokumentacioni ttj ciltjsohet si seiet afarist.
Ne dyshoim se te) nieit.it oE nyk i kan ptotdsuar tr) giitha ktjrkesat e FTD dhe te njoftimit pdr kontratci.Ni) pamunddsi td shikimit te dokumeniacionit td oE tt) rekomancluar pdr kontratd clhe oE tjeter ne dnhet tt)ngritim pretendimet ankimore duke u bazuar ni) dyshime.

oE i rekomanduar pdr kontratd dshtd r papiirgiegjshdm per faktin se nuk i ka ptirbushur kdrkesat mbimundijs it te lcn ike dh e p r ofes ina I e ;

Kdrkesa I operatori Eko.nomik duhet te ofroi.clffh-mi y ka ptirfuncluar me sur{ses kontrata ti) natyrds sengiashme (nddrtim I ulet) giate j vitet eJ:undir. ltri;iir;"ii-** e pubtikimit td NjoJiimit prjr kontrat.Ndnjdvlereprejjo*"pnir" 433.000,:00€. * 
-

Ddshmia 1 Nia hsft te kontratave ti) realizuara, duke plotiisuar Aneksin 6 te Dosjes se Tenderit ku duhetsaktdsuar titullin e kontrati)s, shttmiin e kontratds, datin e fillimit dhe datdn e pdrfundimit dhe perfituesin,si dhe listes ti bashkiingjiten referencat ose certifikatat pdr rcryerje te pundve.

oE i rekomanduar pdr kontratii dyshoim se nuk e plott)son kdrkestin e arrtdcekur pasi qti nuk ka prezentuarddshmi td miaftueshme o.a ayiy ti ploidsoi vetrdn i karkua, ta iontrrtave tiipdrfunduara ni) tri vitet efundit.Na kaft dyshim tonin e keni vtirteiua, 
"di" vetiu ku nd Niofti.iin mbr veniimin e kaluar e keni shpallur si

';;i:::r?r::,eti.minuar 
td nieitin dhe i nieiti nuk e ka kuniaishtuar kdtd arsye td etit;ini-;it pr)rmes kt)rkesds

AK - Kuvendi Komu-nal Gjilan, pas pranimit t6 k6rkes6s tuaj t6 dt. 02.03.20 23 pLr qasje n6dokumente' ju ka njoftuar se ju-telotret qasja n6 dokuementet e kErkuara, ku me dt. 03.03.2023p6rfaqesuesi i juaj ka qend nE kohin 
" "akira" 

t. Ai;il;;;6 takimit 6sht6 njoftuar se oE ., Tali" SH'P'K' dhe oE "company Zuka commerce o'nE kdt6f,rocedure t€ prokurimit e kan6 plotisuarAneksin nr'3 t6 DT - Infomacioneve sekrete afariste - tu cstrto b6r6 identifikimi i Infomacionevesekrete afariste' - Kapacitetet Ekonomil<-e 
{lre-financia.e sipas nenit 6g si dhe aftisia Teknike dhe/ose profesionale sipas nenit 69 t6 LPP-s6. Si dEshmi p6;k6;e juve si oE i interesuar pc. qasje nEdokumetet zyrtare i'u 6sht6 dhdni deshmia e Aneksii nr.3 t6 cil6n e kan plotosuar oE o, TaIi .,SH.P.K, dhe OE ,,Company Zuka Commerce.,.

AK - Kuvendi Komunal Gjilan, ka konstatuar se oE i rekomanduar q6 t6 shpdrblehet p6r kontrat." TALI SH'P'K" ! f3l1no*it,60000, GJILAN, tu i pc;l;; kdrkesave mbi mundisit teknike dheprofesinale mE saktdsisht List6s se koniratave td realizuara, Juke plotesuar ar"ml., 6 te Dosjes seTenderit- ka dorizuar listdn e kontratavg.pil td cil6np6r * q"li m6 transparente dhe m6 t6 sigurt6AK ka kerkuar edhe r18a Ministria e tuleaist, ptaninrimii Hapsinor orre lrrr"uptruktur6 q6 t6v6.rtetoh-en t6 njejtat. I IKEto tE fundit jand vdrte[uar edhe nga Ministria e Mjedist, planifiki_mit Hapsinor an[rnrrastruktur.,dhe pdr AK jand t6 pranueshme dhe n6 harmoni me k.rkesat e AK.

sipas pretendimit tuai nr' lil. oE i rekomanduar pdr kontrata dshtei i papdrgjegjshi)m, sepse dyshojm se inieiti nuk e ka plotdsuar edhe keirkesen tiet<ir.td DT. ne lidhje mi stafin profesional td kt)rkuqr.Ne dyshoim se stafi i prezentuar nga oi i rekomanduor oir-t onr*rr) nuk e posedon pdrvojt)n e kdrkuar nd
?{il;X;'lfr'}iuoffl.'r* 

se i niiiti nuk i ka prezentuar ddshmit e noterizuar, ashtu sis dsht€ speciJikuar

AK - Kuvendi Komunat Gjilano ka konstatuar se oE i rekomanduar q6 t6 shpdrblehet p6r kontrat.





" TALr SH'P'K-'' E B,ianovcit' 60000,GJILAI\I, sa i p6rket6 kdrkesave mbi mund€sit teknike dhe
proresinale mi saktdsishiuar'ui -r K##;; z rirJ.'rr dhe Njoftimiipei ro.rt.at6 ku k.rkesi
e AK ka qen6:

{f.t.u 2. Operatori ekonomike duhshkollor'e-iellposhtme : --'tet te angazhoi staf profesional te cit6t duhet te ken6 kualifikimet
a) r Ni6) Menaxher te projektit - Inxhinier i dipromuari Nddrtimtarisd, 3 vite p6rvoj6 pun6 pas

[tttfi',il[,' 
T6 ket6 d6'h# ';;a .menaxhuar se paru nje- (l) projeki nga r6mia e kcrkuarinxhinieri;;;.ffi.11ffi;;l:ugive )' re car.torrlii. fir...rc"ilffi j.le i nen.r,kruar ngab) I (Nj6) Udh6ieq6s i punpstries - inxhinier i dip.i nd6rt,-?:-1:;3 ui,..p.:Iyoj6 pune pas dipromimit

(drejtimi hidro) , ti 'ar,ar,Jq;;;;#;1". ,e p"oJ"r.t"i 
" 

-ri"e.ri-it, 
rehab,iti*jt, 

"po 
rlkonstruktimit

ti:,iffi:iJffjti.'.k'l*"':M#;il 
,i" rrip",i"ri" ,e ,ir,cr,.q,i" ,[in.,,,liin.uuu. . 16 caktohet

+l*[;:g**l$*i;;rr;** !,:r*:,,.,'n:
ngiasirm". io."Lrr'.t -";i;;; fi:,TjLr1"r;rffiffl"ojd pune nc reatizimin e projekteve t6nga Tekniket dhe pronari i t"_p""i.. "-
Ddshmia e k6rkuar:
Ddshmia 2 - Kontratat e punds ose parakontratat t6 noter izuarame inxhinierat , Diplomat e
noterizuar nsa vet6 mbajtEsii e .ui, e-u-* arr"-[.r-*r." p6r projekt;-a;ril qe e deshmojn.
pervojen e punes te ,utv".. .. ffiu.n-". p;; ;;;;;;; I-ista-e "r"rrr,r."r"" dhe vurosur ngaHilxxrl"t.}fi:r,:,:- ' ;;Ji.1;giitur ro,,i*, J"-""g,rtu t" p,,..--,r" parakontratat per

AK - Kuvendi Komuna-I Gjilan' ka konstatuar se oE i rekolalfyar qt t€ shpdrblehet p6r kontratd" TALI sH.p.K., r.u or",il" jiin, i'J.i,-,, e k.rkuara q6 p.r AK jan€ pranueshme.
sipas pretendimit tuai nr' ltr1 oE i rekomanduar pdr kontratd dslta 

! rypdrgiegishdm edhe pdr faktin se9;!;;:;xr.;r,i;ir$:x{!ii:"::,**i:;it i 
vavr"ia i.;;;;; ;. ashia karkuar ,pdr reatizimin e orojekti, , pitii'i"'L"ru,n,ri*i ;;;;;;;!X:!;::y;:;,:"r!r;;",;i:fffifnddrsa si dtishmi do:ku*"";r;;;;'h;; ;;";r, , ' oarn*ir-i."'iirio 

e paisieve duhet tti ietd e ntinshkruar dhe
vutosur ngapronari t t"*o""."iriii"iii 

iilat rgsiisiroi"r irt",;L@;1*"nir"*Zt,'ilr"ru, 
e regjistrimit9;*:;!:l;':;!,;:,: me'arat * ,;c,;;;;iq,.,aa7,, n;;;;";;;, oE duhet ti ddshmoj me nj,) dokument";:ff:;.1#,2:',;';;!,",;"r9::;;'" yrr^:;**:;;:"li:::"ii!11:;;i;ii:ii*fnf;,,y;!r:

. I 
a_. __v,,.v.,vDo. oorre qtrumerrestt, 

INe dyshoim se oE i rekomanduar qd tt) shp.drbrehet pdr kontratt) Llrt , ptotaron kiirkesdn e rartdcekur
pdrkatdsisht kdrkesat nr' 13 Rimlorio"'stniarizws; 

"t;;;;' .pdr pararajmdrimin e punimeve nd
komunikacion ( duke mos rrezikuar piesdmarrdsit na *afii) in""" t arrura, nr.I4 Kompresor ajri min 7 bar.AK - Kuvendi Komunal Gjilan' ka konstatuar se oE i rekomandlu".ge t6 shpdrbrehet p6r kontratE" TALI SH'P'K', E Bujanovcii?oo,ii,,'c.lllaN,liair.'ir"ierr".en 

e a* ,ifu. or n6 Aneksin
nr'7 Paisjet dhe mekani"r r 

'ulig'".lcri, ry-aisja ripu. ,". n"nir. rs. nin,oitio .ili"rirr"." erekrrike
pdr pararajm.rimin e punimeve ie r.r*riiru"io, 

? Jur" ;;;;r;k;;;;;ffi;#it 
n6 trarik ), ka

ofruar ddshmi Dokum.entilflik nffio"- i cilicshie-aiir*.rrt ,yitiri toni"ou,ra r nga zyr.doganore e destinacio nit zBDn'r*,"i-* .ozrc t ai 6iiii6z2 q6 pEr ax -r.,i!'t6 konsiderohet

4





document i besu-esh0im dhe i_pranuesh6m, si dhe ddshmi02'12.2022 q6 d.shmon 'u..r"r',u i riuite eri,teiffil,ffffil,,,lr1r.,;;x::J"1r1iiT.r,*l!*ug6' q€ 6sht. i pdrarbrt' 
"'; il.;";" ,i.iitl-ar"-r.i,7,n ni. i*.-n"-*fiIsinlarizuese erektrike

pdr paralajmdrimin t p;;;;;,? m-urrir.u.io, iaut, mos 
"""iikur" pj;;;u.r6sit n6 trafik ).Andaj' AK bazuar n6 at6 q6 u cek -n^?:,_._*fa vepruar sipas nenin s9 t6 Lpp-si pika 4 ku

parashihen devijimet t 
'ogl"' 

puJ ll'3riir, e oE t6 
".r.oro"rar". qeie ,rrpciut"r,", me konrrat. ka[:X.rj"H:"egishme 

_. e_i_i,, ie,ic ,ret rc r,**rrirr. ro.d"i 
" 
iitffirrimit p6r

ff;},1fr?:ilffi1iffi',o,!1.:o15lHlr li;., 
u,orruar d.shmi Klntrat.n - F,atur6n e brerjes

sipas pretendimit tuai nr' v - qd ka tu bai: me Planin Dinamik. pd-r rearizimin e projektit dhe dyshimet e':;';;:?:r';;:;#'l;:;f,,:,,:::'iir"n,, *i r,,,"i,,*'"7i" ;;,;;;;;;';;;,"r{ff)no,ir,,ipas 
k,irkesds

Kdrkesd e AK sipas DT dhe Njoftimit p€r Kontratd ka qen6:
Kdrkesa 4' oE duhet te ofroj prani dinamik_per rearizimin e projektit.Ddshmia 4' pranit dinamiki il;;il;"" dhe vurosur nga kompania.
AK - Kuvendi Kornunal Gjilan' ka konstatuar se oE i rekomanduar q6 t6 shp.rblehet p6r kontrat.ffiLl,,if;,;f;,X,,#il1i:T#Xr"g Affi*:"#il;X:" prantn;i#;.,ffi.nensur<ruar 

dhe t6

:::;:,";;'i;!:#;:#:!.:; ;#;f;:;i!;:::;:;r:,y,"i;;l:;::;:1,: oE ,,company 
Zuka commerce ,,, 

,d

AK - Kuvendi Komunal Gjilan, u" uolrjlrY: 
le.pasi q6 t6.d?.6*t6 kthyer n6 rivlersim, AK ka

vlerisuar ofert6n e til' aheia 
"ii*;"irpas Njoftimii-ii venoimin e AK-t6 a"ie. or.os.zozs.

sipas pretendimit tuai. n1 wI - Duke u baTynd ddshmit dhe. faktet qd u cekdn md lartd rezurton se
ekzaminimi' vlerdsimi. dhe lffaha;i;"i"tlrooeu"-#H;#.harmoni ,,";;;;-;9 t6 Lpp-s6 dhe
njdkoh€sisht nuk 6sht6 r"rp;k #;;1" ,",,= ,rr,*; i#;r,ile-t6*ontrater; il; 

.ka 
qend tenderi i

pdrgjesishdm me smimin iiiu iai 
'iiri"nou oo porofro,i)) i Lpp_sd.

Gjithashu' AK nuk e tr1 resrgktuar edhe nenin 7 td Lpp-sd, ku edle ysg !! iemi oE i pdrgjegjshe)m me
gmimin md ft rird nuk jemi i"lr"*rrii', oi, lr"rry*tti. prag.I i n-enit z td Lpi_sd, e parasheh qartd qd:

;iT:';;":';::;:!:;?;i;l:H:f,::;;:::"f*ono*i* nii mdnyrd td barabortd dhe jo- diskriminuese

Po ashtuiu si AK nuk 
.keni. 

pawr nd konsiderat edhe Nenin I td Lpp-sd, pasi qd dihet se qdttimi i ka,t. tigji
dshtd qd td sigurqia mdy'r1i *a 

"tit"t","*!i*nsparente dhe md td dreitd'td rniuaa*iiilondeve pubrike,
burimeve publike si ani 

'a 
gitin;i"'i*""ii" tiri*"r";;"rj"* id autoritetivi kontroktr"re nrj Kosovd.Pdrgiigiia e AK lidhur me k6to pretendim 6sht6 se:

Autoriteti Kontraktue: ( AK ) - nE harmoni 
1.e 

N.-eni1 t e6llimi, Nenin 7 Barazian. Trajtim/ Jo-
Diskriminimi - ka trajtua" 

'p"""t""ei1toro.ir. re -c-rry"I?barabart€ pa diskriminime dhe ka
5





vepruar6 nE m6nyr€ transparente.

Gjithashtu' Autoriteti Kontraktues ( AK ) - nE harmoni me Nenin-59 t€ Lpp-s6, ka bEr6 ekzaminim,vler€simin dhe krahasimin e ofertare, ahe sipas kritreve ta fercat tuara n6 ror ane Njoftimin p6rkontratd nd harmoni me Nenin 60 Kriteret p6r Dhdnien e Kontrat6s ka shpdrblyer me kontrat6publike operatorin ekonomik qE ka dordzuar: Tenderin e p€rgiegishem me gmimin m6 t6 ul6t.

Duke pare pretendimet tuaja Ankimore ne si AK kemi shqyrtuar n6 detaj kdto td fundit.

zyrtati Pdrgiegi€s i Prokurimit bazaarnd ato qd u thand m€ lart ka vendosur si ne dispozitiv.

K6shilla juridike: 
I

Kunddr kdtij vendimi,.TF-":i mund td paraqes€ankese pran€ osHp-s6 . Ankesa prane osHp-se duhette dorezohet brenda 10 (dhjete) diteve pas pranimit te tetil vendimi.

Kopje: Operatorit Ekonomik;
Zyrds sd Kryetarit te Komunds;
Te giitha paldve te interesuara;
Arkivit t6 Komun€s.

Shqipe Hoxha

6

.9. {f
Itlenaxhereffi




